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Bjørn Herstrøm og Knut Johan Finquist

«Vi har alt og det er alt vi har»
Om noen uker er vi inne i adventstiden, 
en tid som for noen er preget av stillhet og 
ettertanke, men som også er en forberedel-
sestid på det grensesprengende som skjer i 
julen, at Gud blir menneske gjennom Jesus 
Kristus. 

Samtidig er det flere samfunnsanalytike-
re som stiller spørsmålstegn ved kjøpepres-
set som bygger seg opp før og i adventsti-
den. Nye omsetningsrekorder blir satt, til 
handelsstandens store glede. Lykken måles 
i omsetning uten tanke på alle de som blir 
presset til å ta opp dyre forbrukslån, eller 
drar kredittkortet med tilbakebetalings-
frist etter nyttår. I fjor til jul fikk vi nesten 
inntrykk av at betalingsterminalene gikk 
varme på grunn av kortbruket. Antall beta-
lingstransaksjoner pr dag ble hovedoppsla-
get på nyhetssendingene.

Det koster å henge med. Barn måler 
sine gaver mot hverandre. Ungdommene 
ønsker seg ofte de samme klærne eller 
«duppedittene» som er et must i venne-
flokken. Vi voksne ønsker oss dyre ferie-
turer, opphold på spa-hotell eller andre 
opplevelser som gir kortsiktig lykke. Jeg 
har stor sans for Ole Paus. Han har en gang 
uttalt: «Vi har alt og det er alt vi har».

Det er ikke det vi eier som bringer lykke. 
Fellesskap, samhold og tilhørighet var vik-
tige elementer i gjenoppbyggingen av Norge 
etter krigen. Verdier som tidligere hadde stor 
betydning ser ut til å være glemt. 

Jeg har snakket med besteforeldre som 
beskriver barnebarnas julepresanger som et 
gavefjell, hvor målet er å få papiret fortest 
mulig av, for så å gå i gang med neste pakke. 

Kontrasten blir stor til min barndoms 

jul, som var i steinalderen, hvor gavene var 
få, men gleden desto større over hva jeg 
fikk. Foreldrene mine kjøpte etter evne og 
for dem var det utenkelig med dyre for-
brukslån for å skape en god julestemning. 
Vi måtte vente med å åpne gavene til etter 
at oppvasken var ferdig. En og en gave ble 
åpnet og vi hadde god tid til å glede oss 
over hva som ble gitt. 

Derfor har jeg stor sans for de som i dag 
velger annerledes. De som gir bort en mid-
dagsinvitasjon, barnepass, hyttetur, opp-
levelsestur i nærmiljøet, en kveld sammen 
med gode venner eller de som kjøper en 
geit av Kirkens Nødhjelp som viderefor-
midler gaven til et medmenneske i den 
tredje verden. 

Hva er det vi trenger, vi som har alt? Vi 
trenger tid til hverandre. Vi trenger tid til å 
slappe av sammen. Vi trenger tid til å hente 
oss inn etter et hektisk semester. Vi trenger 
tid til å besøke familie og venner. Vi trenger 
tid til å be naboen inn på en kopp kaffe, en 
brødskive eller et kakestykke. Vi trenger 
tid til å pleie familielivet. Vi trenger tid til å 
pleie parforholdet. 

Vi trenger tid til å undre oss over 
at verdens frelser blir født i en stall. 
Inkarnasjonen, det store under at Gud blir 
menneske. Gud er ikke lenger der oppe 
i det høye, men Han ble født inn i våre 
verden som sann Gud og sant menneske. 
Jesus er den personen i verden som har 
betydd mest for oss mennesker. Jeg ønsker 
dere alle en god adventsfeiring og en vel-
signet julehøytid. 

Knut Johan Finquist
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«I begynnelsen var Ordet, 
og Ordet var hos Gud, og 
Ordet var Gud.. Men så 
mange som tok imot Ham, 
dem gav Han rett til å bli 
Guds barn, dem som tror 
på Hans navn. Og Ordet 
ble kjød og tok bolig iblant 
oss» (Joh 1)

Himmelen er et fantastisk 
sted, gatene er laget av 
rent gull, sykdom og sorg 
eksisterer ikke der. Hvem 
ville ikke vært der? Tenk 

deg hvordan det ville vært hvis Gud 
bygde en bro mellom den himmelske 
og den jordiske verden for å møte deg 
i dag. Gode nyheter: Den broen er al-
lerede blitt bygget! Himmel og jord er 
koblet sammen igjen, broen til din frelse 
er bygget, skillet er tatt bort, det som 
har eksistert siden Adam ikke valgte å 
adlyde Gud. Jesus er født. Du har fått 
frelseren! Inviter Ham inn i hjertet i 
dag og kryss broen mellom to verdener. 
Jesus er mellommannen mellom himmel 
og jord. Gud har gjennom Jesu fødsel 
reparert og fornyet den menneskelige 
tilværelse. 

Jesus ble født i Betlehem og vokste 
opp i Nasaret, som er en oppfyllelse av 
profetien i Mika. Sønnen til universets 
skaper kom i et menneskes skikkelse. 
Han var et barn av de fattigste foreldre og 
kom for å være en tjener heller enn å bli 
tjent. Dette barnet er både fullt ut Gud 
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og fullt ut men-
neske. Derfor 
synger vi: «Jeg 
holder av hver 
julekveld og av 
den Herre Krist, 
og at han elsker 
meg igjen, det 
vet jeg ganske 
visst».

I St. Paulskatedralen i London er 
det et maleri som en ikke kan unngå å 
bli fengslet av. Det er i kroppsstørrelse. 
Foran maleriet er det en benk hvor en 
kan sette seg stille ned og la bildet tale 
til seg. På bildet er det en skikkelse som 
står foran en lukket dør. Veien til døren 
er vanskelig tilgjengelig. Tett ugress og 
høyt tornekratt skjuler til dels inngan-
gen. Men han som har banet seg vei bort 
til døren lar seg ikke hindre. Med en lykt 
i hånden står han der i lyttende stilling 
og banker på. På døren står disse ordene: 
«Se, jeg står for døren og banker». Vi 
kjenner igjen ordene, det er Kristus som 
sier dem. Da kunstneren viste det ferdige 
bildet til en venn, sa vennen: Du har 
glemt noe! – Hva da? spurte maleren. – 
Det er ikke noe håndtak på døren, svarte 
vennen. – Det er med vilje at håndtaket 
mangler på yttersiden, var svaret. – For 
den døren kan bare åpnes innenfra. 
Maleren ville gjøre det klart at Kristus 
ikke vil åpne døren med makt. Han ban-
ker på hos alle. Vil du ta imot ham? 

Øystein Wang

Mitt bibelvers
Det knytter seg ingen konkret  
hendelse til dette ordet.

Det er allikevel spesielt for meg, og 
jeg har i mange, mange år hatt dette 
som «mitt» bibelvers.

I Jesaja 54,10 står det:
«For om fjellene viker og haugene vakler, 
skal min miskunn aldri vike fra deg, 
og min fredspakt skal ikke rokkes, sier 
Herren, som er barmhjertig mot deg.»
 

Jeg synes dette er utrolig mektige ord!
Det gir meg et glimt av hvilken stor 
Gud vi har!
Jeg får legge mitt liv og min vei i 
Herrens hender. Og han som er ster-
kere og stødigere enn alt - han er min 
allmektige far!

Av Jorunn Ulsnes Kristoffersen

Jeg sender utfordringen videre til 
Marit Micaelsen.
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Av Jørn Gjennestad

Orkidéprest –
Friluftsprest –
Høykirkelig prest – 
SV-prest –

Det var enklere før – enten var du po-
tetprest eller bare prest. I et møte med 
vår avtroppende sokneprest Jan-Otto 
Eek prøver jeg å finne Jan-Ottos egent-
lige identitet. Det er en utfordring. 
Orkidéprest er for eksempel sterkt 
misvisende, forteller han. «Selv om de 
kultiverte orkidéene i vinduskarmen er 
morsomme, så er det de jeg finner på 
skauen som lokker meg, de inngår i min 
totalopplevelse sammen med mye annet 
i skaperverkets mangfold når jeg utfol-
der mitt friluftsliv på Eiker».

 «Dessuten», fortsetter han «er be-
tegnelser som setter folk i bås er farlige. 
Det bør slett ikke være slik at den du 
er på en arena og i en sammenheng 
forklarer hvordan du er på andre. Jeg 
liker ikke å bli satt i bås og jeg opp-
fatter meg selv som et mangfoldig og 
livsnytende menneske. Mitt livsmotto 

er Velkommen til festen og bli med på 
dansen og dette ligger også til grunn for 
min forkynnelse og prestegjerning. Selv 
om jeg er høykirkelig av natur kan jeg 
gjerne danse til en salme i gudstjenes-
ten. Fordi jeg vil ut av båsen, gjerne ved 
å overraske.»

 
Livsnyteren
Livsnytersporet virker spennende og jeg 
ber ham om å forklare livsnyteren i hans 
perspektiv.

 «Å nyte livet betyr å erkjenne at man 
er et levende menneske med en kropp 
som skal brukes. Enten det er i naturen 
eller i gudstjenesten. Å knele foran alte-
ret ved åpningen av mine gudstjenester 
er for meg et kroppsspråk – at jeg møter 
Gud med hele meg. Og siden det ikke 
er tradisjon i den norske kirke at me-
nigheten kneler, velger jeg å gjøre det 
som en ærbødig hilsen framfor Gud og 
på vegne av hele menigheten. Dessuten 
er livsnytelsen en del av min teologi om 
håpet. Kan man forvente klarere sam-
menheng mellom håpet og livsnytelsen 
enn profeten Jesaias beskrivelse av at 
livet etter døden består av et måltid med 
feite margfulle retter og gammel klaret 
vin.»

 Jan-Otto dreier dette over til det mer 

jordnære og fortsetter: «Jeg er en gour-
met og nyter de store, gode måltidene 
med den gode vinen. Helst Rioja. Jeg li-
ker også å lage mat, men kan ikke kalle 
meg gourmetkokk – enda. Men både 
kona Liv og jeg trives godt sammen på 
kjøkkenet, og skal nå bruke mer tid på å 
komponere de gode måltidene – gjerne 
med mange gjester etterpå.»

 Kanskje vil han også ta opp opera-
gjerningen sin fra Narvik? Jan-Otto var 
med i Narvik operakor og har opptrådt 
som haremsvokter i Mozartopera, smu-
gler i Carmen og mange flere. Jeg kan 
gjerne forestille meg soknepresten i de 
rollene også. Tenker du fremdeles bås, 
kjære leser?

 
Friluftsmennesket og idealisten
Jeg endrer fokus og forsøker å legge ut 
en liten felle: 

«Du har to perioder i lokalpolitik-
ken for SV. Hvordan kan du forene 
SV-politikk med kristentro og forkyn-
nelse?»

 «Jo, det skal jeg forklare med noen 
korte motto – hør bare: kampen for 
rettferdighet, del godene og motstand 
mot maktovergrep og undertrykkelse. 
Det er som å høre Jesus. En raritet om 
mitt forhold til SV, forresten; Det var 

Velkommen til festen, 
	 bli med på dansen!
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Jan-Otto som Josef i et julespill. Maria er her spilt av 

Anne-Mari Nedberg. Foto: Knut Johan Finquist

En engasjert sokneprest presenterer dåpsbarnet 

for menigheten. Foto: Knut Johan Finquist

Jan-Otto deltar i dugnadsvask av Mjøndalen kirke. Arkivfoto.



ikke SV som bar fram planen om kirke 
i Mjøndalen. Men Mjøndalskjerka kom, 
tross innbitt SV-motstand. Og presten i 
den nye kjerka ble gruppeleder for SV. 
Hehe.»

 Jeg prøver å finne friluftspresten, 
og spør om han har kjøpt golfkøller til 
pensjonisttilværelsen?

 «Jeg er verken fisker eller golfspil-
ler, men ser ikke bort fra at det er både 
abborvann og golfbaner i himmelen. 
Det kommer jo både sportsfiskere og 
golfentusiaster dit. Min motstand mot 
golfbane for noen år siden var knyttet 
til banens plassering i genuine Portåsen. 
Jeg mente at golfbanen ville klusse med 
det rene og ekte i dette området, og det 
protesterte jeg på. Jeg tror faktisk jeg må 
innrømme at de store planene for ut-
bygging av kulturanlegg rundt Portåsen 
vekker samme tanker hos meg, vil det 
også forringe det rene og det ekte? Jeg 
håper jeg tar feil.»

Dialogmennesket
«Jeg oppfatter deg som glødende in-
teressert i økumenikk og andre i møtet 
med andre religioner. Hvorfor det?»

«Dette er veldig sentralt for meg, 
både som menneske og forkynner. Uten 
dialog kommer vi ikke videre med våre 
liv. Og jeg tror at mange andre kan ha 
oppfatninger som jeg kan lære av, også 
når det gjelder tro. Dialog er mer enn 
prat. Det krever lytting. Jeg elsker dialog 
fordi den også utfordrer meg når jeg 
lytter. Hver gang jeg snakker med en 
muslim eller pinsevenn eller høyremann 
oppdager jeg at de alle faktisk kan til-

føre meg noe. Dialog er egentlig vilje til 
endring. Når jeg lytter og lærer av andre 
da blir jeg forandret. Da lever jeg».

Og så kommer Jan-Ottos noe origi-
nale forklaring på hva et forbilde er:

«Når jeg har vært sammen med et 
menneske som har fått meg til å lytte 
og latt meg påvirke, da har jeg funnet et 
forbilde.»

 
Soknepresten og forkynneren
«Du fikk aldri noen prostestilling, tross 
flere forsøk. Skuffet det deg?» spør jeg.

 «Da avgjørelsene ikke gikk min vei, 
føltes det nok som en skuffelse. Men 
den gikk over. Det er jo egentlig bedre å 
være prest; mindre administrativt arbeid 
og mye mer kontakt med mennesker i 
deres livssituasjon. Det er særlig 3 situa-
sjoner i jobben som gjør meg rik; guds-
tjenestene, vielsene og begravelsene. Da 
møter jeg mennesker jeg kan bety noe 
for og som deler viktige deler av livet 
sitt med meg. Så i ettertid er jeg veldig 
takknemlig for at jeg forble sokneprest i 
Mjøndalen.

 Jeg har alltid hatt et kritisk forhold 
til statskirkeordningen, men innser sam-
tidig at den har vært en god arena for en 
bred folkekirke. Jeg liker ikke den nye 
gudstjenestereformen slik den nå ser ut. 
En reform der alt skal være tillatt tror 
jeg blir feil; da lar vi oss drive av daglige 
svingninger og mister struktur, symbo-
ler og ritualer som jeg mener at mange 
egentlig trenger fordi dette gjør at folk 
kjenner seg igjen. Liturgisk frislipp kan 
bety at de eldre faller fra og at de unge 
som ønsker reformen ikke møter opp 

likevel. Heldigvis er noen innstrammin-
ger på gang.»

 Når jeg spør om folkekirkens innhold 
og betydning blir Jan-Otto oppglødd.

 «Folkekirken i Mjøndalen betyr at 
det er mer enn 6000 mennesker som er 
døpt. Folkekirkens oppgave er å inklu-
dere disse i kirkens liv og frigjøre den 
tro de har, om den er stor og trygg eller 
liten og kanskje litt puslete. Når mange 
slike opptrer sammen blir folkekirken 
stor og levende. Jeg er veldig stolt av 
menighetsrådsvalget, både gjennom-
føring og oppslutning. For det viser at 
folk har sagt ja til å stå på liste og ikke 
minst at mange har ønsket å markere 
tilslutning ved å stemme. Folk har del-
tatt med det de har av tro, det gjør meg 
oppriktig stolt og glad, og ikke minst er 
dette en bekreftelse på hva folkekirken 
er etter min mening.»

 
Takk for 14 år, Jan-Otto
Om jeg har formidlet noe du ikke vis-
ste om Jan-Otto er det fint. En 25 år 
lang prestegjerning i Nedre Eiker og 
Mjøndalen har etterlatt spor. Da han og 
kone Liv krysset Skjomenbrua med flyt-
telass etter 8 år i Narvik var de enige om 
at så lenge skulle de aldri bli på ett sted 
mer. Takk for at dere glemte løftet. 

 Mange vil savne deg, dine påfunn, 
din utfordrende stil og din ærlighet.

Mange vil savne dine gode prekener, 
dine utfordrende provokasjoner, din 
tilstedeværelse.

 
Takk for 15 år som sokneprest. 
Lykke til som pensjonist.
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Kaffelars på Knabben. 

Foto: Bjrøn Herstrøm
Jan-Otto var i flere år pådriver for korsvand-ring i Mjøndalen. Foto: Knut Johan Finquist

Jan-Otto gleder seg over et bugnende utvalg av grønnsaker under en høsttakkefest.Foto: Knut Johan Finquist
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Hvem er vi?
•	� Et gospelkor med sangere som synger 

gospel fordi det er moro, gir sanglede 
og låter mye og bra!

•	� Et kor som også ønsker å utvikle 
musikalske anlegg og ferdigheter hos 
kormedlemmene.

•	� Et kor uten opptakskrav som har 
plass for alle som liker å synge sanger 
med trøkk!

•	� En livlig gjeng sangere som har vokst 
ut av Ten-sing, men uten aldersgren-
se forøvrig nedad eller oppad.

•	� En gjeng sangglade som også legger 
vekt på trivsel og miljø på øvelsene.

•	� Et kor som bidrar med gospelmusikk 
i Mjøndalen og Nedre Eiker menig-
heter, samt holder egne konserter og 
synger på diverse andre arrangemen-
ter etter forespørsel.

•	� Et kor som øver annenhver mandag i 
Mjøndalen kirke.

Men vi har et lite problem…
•	� Vår habile pianist har gitt seg etter 

trofast og inspirerende innsats gjen-
nom mange år, og vår dyktige diri-
gent likeså….

Vi ønsker oss
•	� Dirigent og pianist til Voksengospel 

som kan hjelpe oss med å finne bruk-
bart repertoar, og lede oss musikalsk 
gjennom øvelser og opptredener.

Om det er noen der ute som kan tenke 
seg jobben, får de real betaling og en 
gjeng takknemlige sangere på kjøpet!

Er dette deg, eller kjenner du noen som 
kunne tatt jobbene? 
Ta kontakt med Voksengospels styre, 
ved leder Eli Røed Jensen, på  
tlf. 95847069 eller på mail:  
eli.roed.jensen@ebnett.no

Voksengospelkoret i Nedre Eiker 
trenger ny musikalsk ledelse!

Våre to nye vikarprester

Som tidligere nevnt i bladet slutter 
sokneprest Jan-Otto Eek og kapellan 
Trond Sandhaug med 1½ måneds 
mellomrom. Det vil ta tid før stillin-
gene lyses ut. De signalene vi har fått 
fra bispedømmekontoret er at kapel-
lanstillingen vil bli lyst ut i løpet av 
første halvdel av 2010, med tiltredelse 
etter sommeren. Ny sokneprest vil 
starte sitt virke fra 1. januar 2011. 
Del vil si at menigheten blir betjent av 
vikarprester som er ansatt i bispedøm-
met, mens prost Helge Norrud vil bli 
fungerende sokneprest.

Johan Østerhus
Østerhus er oppvokst 
som odelsgutt i Lillesand. 
Hans første prestestilling 
var 4 år som studentprest 
i Trondheim og deretter 6 år som stu-
dentprest i Agder og Stavanger. Etter 
dette har han tjenestegjort som prest i 
Strømsø, Hønefoss, Ål, Kongsberg og 
Røyken. 
Som prest vil han gjerne hjelpe folk 
til en hverdagslig og trygg tro på 
Jesus med respekt for Bibelens ord. 
Østerhus trives i skog og mark. Han 
er meget idrettsinteressert og har vært 
langrennstrener og fotballtrener. Nå 
håper han at Mjøndalen berger plas-
sen i Adeccoligaen. 

Dagfinn Bugge
Han er født i 
Kristiansand, har bodd 
i Hamarøy i Nordland, 
Jessheim på Romeriket, 
Hisøy ved Arendal før 
han flyttet hjemmefra og begynte å 
studere. Bugge har erfaring som me-
nighetsprest, men også som prest i 
forsvaret og fra katekettjeneste. For 
tiden jobber han som midlertidig tros-
opplæringsleder i Tangen i Drammen. 
Dagfinn bor i Horten. Han er gift og 
har tre barn i alderen 20, 16 og 14 år.
Hans interesser er innen sport og fri-
luftsliv. «Jeg gleder meg til nye utfor-
dringer og ser fram til prestetjenesten i 
Mjøndalen,» forteller Dagfinn Bugge. 

Vi ønsker Johan Østerhus og Dagfinn 
Bugge velkommen som vikarprester i vår 
menighet.

Voksengospelkoret i Nedre Eiker trenger ny musikalsk ledelse.
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Tro og lys 
i Nedre Eiker

Høsten 2009 ble det etablert Tro 
og Lys i Nedre Eiker. Tro og Lys er 
et fellesskap med utviklingshem-
mede, deres pårørende og venner. 
Vi møtes for å snakke/dele, be og ha 
festlig samvær og vi spiser sammen. 
Samlingene avsluttes med gudstje-
neste som er åpen for alle.

Tro og Lys er i første omgang for 
de som bor innenfor Nedre Eiker 
og Mjøndalen sokn. Tro og lys er 
en økumenisk bevegelse, åpen for 
mennesker fra ulike kirkesam-
funn.
Følgende samlinger er planlagt 
første halvdel av 2010:
14. mars, 18. april og 30. mai.

Alle samlingene er på Nedre Eiker 
menighetssenter og starter kl 
17.00.
Samlingene avsluttes med gudstje-
neste på Nedre Eiker menighets-
senter kl 19.00. Gudstjenesten er 
åpen for alle.
 
For spørsmål, ta kontakt med:
Gudrun Klingsheim, 
diakon i Nedre Eiker menighet, 
tlf: 90 92 73 30

Følgende møtedatoer for søndagsskolen er satt opp for høst-semesteret:

10.01., 24.01., 14.02., 14.03., 28.03. og 18.04.

Møt opp i Mjøndalen kirke kl. 11. Det blir sang, aktiviteter og Jesusfortellinger.
Bli med da vel!Søndagsskole er gøy!

Hilsen Solveig Angell og Ragnhild Hovd

Søndagsskolen

Søndagsskolen samlet i peisestua ved Sprell levende teppet. Lederne Solveig Angell og 
Ragnhild Hovd smiler om kapp med 6 sprell levende søndagsskolebarn som feiret søndags-
skolen 120 år, 5. september - 09 på Tusenfryd!
 
Fra venstre: Sofia Bjurulf, Emilie og Sofie Lande Hagen, Jon Martin og Hallvard Hovd 
Dalebø og Elise Brekkenes. Foto: Privat

Ønsk deg gaver 
som forandrer  
verden til jul i år.

Ønskeliste

Pengene fra salget av gavene går 
til de som trenger det mest! 

Gavene fås kjøpt på internett hos 
www.kirkensnodhjelp.no eller 
ring 22 09 27 00 (kl. 08:30-15:30)

Takk for gaven!

Geit!

Vann!

Handlenett!

Gris!
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Nøyaktig klokken 16.00, søndag  
13. september, åpnet stemmestyreleder-
ne kirkevalget på Åsen skole, Steinberg 
skole, Ytterkollen grendehus og 
Samfunnshuset i Mjøndalen. Prosedyre 
for valget og hvem som kunne stemme 
ble proklamert. 

Første stemme som ble avgitt på 
Steinberg skole var fra Nils Andreas 
Devlin, som også var kandidat til 
Mjøndalen menighetsråd. Det var et jevnt 
tilsig av stemmeberettige i valglokalene, 
med positive tilbakemeldinger på mulig-
heten til å påvirke hvem som skulle velges 
til både menighetsråd og bispedømmeråd.

God forhåndsomtale i lokale og 
riksdekkende medier og utsendelse av 
kirkevalgkort til alle medlemmer av Den 
norske kirke økte valgoppslutningen 

betraktelig. Til sammen stemte 5853 
medlemmer ved årets valg.

«Har det vært slikt valg før?» var et 
spørsmål som ofte ble stilt. Ja, det har 

vært slike valg tidligere, men det har 
ikke blitt kunngjort på samme måte 
som ved årets valg. Dette økte interessen 
betraktelig.

Kirkevalget 2009 – et historisk valg

Else, Jacob og Gunnar Kristiansen kom sammen til 
valglokalet

Nils Andreas Devlin 
avgir sin stemme.

Det går mot vinter. 
Det går mot stjerne-
strødde nattehim-
ler, da det er duket 
for filosofisk grub-
ling over vår eksis-
tens. Vi titter opp i 
undring, og vi lurer 

på om vi er de eneste representanter for 
intelligent liv i vårt univers. Det er i så 
fall en svimlende tanke! Like svimlende 
som den motsatte mulighet; at det er 
flere som oss (eller liknende) der ute!

Det går mot jul. Den inneholder et 
budskap om en beslektet, men likevel 
så annerledes tanke. Julen betyr at vi 
ikke er alene! Ikke i betydningen at 
det finnes annet intelligent liv innenfor 
og i skaperverket, men at det finnes 
noe helt annet, noe guddommelig. 
Det finnes en Skaper, over og utenfor 
Universet. Og han finnes innenfor vår 
verden, i vår verden!
For budskapet i den kristne julefei-

ring betyr at denne skaper trådte inn 
i skaperverket som et menneske. Og i 
sin ferd viste seg som et menneske. Og 
som mer enn det. Gjennom den kjær-
lighet han viste, gjennom sine ord, sin 
død og sin oppstandelse kom mange 
til tro på at han kom fra Gud. Den sist-
nevnte begivenheten, at han sto opp 
fra de døde, er så skjellsettende at det 
ble en verdensomspennende bevegelse 
av det. Det ble kirke av det!

Kirken har samlet seg om dette bud-
skapet i to tusen år. I mesteparten av 
den tiden har kirken formulert julens 
innhold slik: «Jeg tror på Jesus Kristus, 
Guds enbårne Sønn, vår Herre, som 
ble unnfanget ved Den hellige Ånd, 
født av jomfru Maria….» Det er de ord 
kirken bruker for å si hva det ligger i 
at Jesus er Guds Sønn. Den hellige er 
kommet inn i vår verden.

Siden har Han vært der. Han sto midt 
iblant disiplene etter oppstandelsen 

(Joh 20,19). Han lovet å være med 
alle dager (Matt 28,20). Han sendte 
sin Ånd på pinsedag slik at mennesker 
opplever dette nærvær. Og av det får 
kraft til å leve sitt liv i tjeneste for Gud 
og medmennesker.

En vandring i og med dette nærvær 
gir livsmot. Det gir visshet om at vi er 
elsket av vårt opphav, det gir oppreis-
ning når vi har feilet. Det gir håp for 
vår fremtid, både her og når vi går ut 
av denne verden. For vi går ikke alene. 
«Enten vi da lever eller dør, hører vi 
Herren til» (Rom 14,8).

Et slikt levende håp er verdt å feire. Et 
slikt julebudskap skal vi snart få samle 
oss om.

Gledelig jul!

Laila Riksaasen Dahl
Tunsberg biskop

Vi er ikke alene
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PRICE LAGerbutikk AS
3055 Krokstadelva
Tlf. 32 23 10 80

Åpent 10-20 (18)

«Alltid spennende 
varepartier»

Velkommen til «God å snakke 
med», en gratis kurskveld der 
du lærer å skape gode samtaler 
med mennesker som har det 
vanskelig, privat eller på jobben.

Sted: Mjøndalen kirke
Tid: Torsdag 11. mars 
klokken 18.00-20.30

For mer informasjon og 
påmelding, ring 32 23 68 63,
epost: knut.finquist@nedre-eiker.
kommune.no. 
Se også www.kirkens-sos.no. 

Vil du bli bedre å snakke med for 
mennesker som har det vanskelig?

Menighetsrådets sammensetning 
etter valget og konstitueringen

Styremedlem: 
Grethe Gullhaugen 
Finquist

Styremedlem og 2. 
vararepresentant 
til fellesrådet: 
Marit Micaelsen

Leder: 
Kari Nedberg

Styremedlem: 
Jorunn Ulsnes 
Kristoffersen

1. vararepresentant 
og 2. representant 
til fellesrådet: Runar 
Tollfesen

2. vararepresentant: 
Sjur Kortgaard

3. vararepresentant: 
Tove Jensen

4. vararepresentant: 
Kjell Eugen Stensmyren

5. vararepresentant: 
Jorunn Hennie Jensen

Nestleder: 
Marit Seljevold Bergem

Styremedlem og 
1. representant til 
fellesrådet: Erland 
Frydenlund

Styremedlem: 
Jo Vestly

Styremedlem og 1. 
vararepresentant 
til fellesrådet: 
Odd Wilson

Tekst og foto: Knut Johan Finquist
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Vi utfører alt innen	
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as

Telefon 922 17 801

Butikk
Verksted

Uteservice
PC-produksjon

Nettverk

Vakttelefon: 924 44 544 
(alle dager 08.00-22.00)

Mail: salg@broxdata.no
www.broxdata.no
Ø. Torggt. 6, Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 40
Åpent man-fre 09-19

Alt innen data og nettverk

Vi utfører alt innen:
•	 Sorgbinderi
•	 Dåp
•	 Bryllup
•	 Konfirmasjon

Nedre Torggt. 5, 3050 Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 05

Friskt & Frodig

Møbelforretning
3050 Mjøndalen

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfirmasjon – bryllup – jubileum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Elly Th. Thoresen
Ordfører i Nedre Eiker

«�Vi har alt du trenger 
til ditt selskap»

Storgata 2, 3050 Mjøndalen
Telefon 32 87 68 54

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAME- og UNGDOMSKLÆR
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B.B. Lakk & Mekanisk Verksted er et anerkjent 
mekanisk verksted innen mange arbeidsfelt.

                     Lakk & 
Mek. Verksted as

www.bb-lakkogmek.no
✆ 32 23 10 40 Ryggata Industriområde   •   3050 Mjøndalen

Faks 32 23 10 45 

Vi mottar store som små ordre innen:
•  maskinmontering  •  stålkonstruksjoner  •  stålbygg  •  rørskjøting
•  platearbeid  •  trapper  •  repoer  •  gangbaner  •  rekkverk
•  reparasjoner/vedlikehold til industrien

MJØNDALEN

Steinbergveien 11, 
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 37 95

GEVELT GRUSTAK &
ENTREPRENØR AS

Stryken Grustak og
Maskinentreprenørforretning AS

Rygh, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876102
Mobil: 90016930

Mobiltelefoner: 
Thore: 913 38 633	  
Odd Arve: 994 83 989
Thomas: 905 57 408
Tlf.: 32 23 17 50
Faks: 32 23 17 59
E-post: firmapost@stryken.no 
Drammensveien 149, Mjøndalen
www.stryken.no		

Sentralt godkjent entreprenør

Malervarer – Tapeter –

Parfymeri - Vaskeartikler

Telefon 32 87 64 29 - Mjøndalen

Vi utfører:
Graving
Sprengning
Transport
Riving
Snørydding
Planering
Vei- og tomtearbeid
Park og inrettsanlegg

BRÅTA FYSIOTERAPI
Allmenfysioterapi. 
Medisinsk treningsterapi. 
Fysikalsk lymfødembehandling.
Vi har trygderefusjonsavtale.

Ring for timeavtale
ELIN PANZER 91599568
TRON GRANBY 90612329
Bråtaveien 2 – 3050 Mjøndalen

Blomsterbutikken
Opdahl
Blomster
Brudebuketter
Kranser

Stasjonsgaten 16, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876434. Faks: 32875262

Etablert 1959 
Langebru, Hokksund:
32 75 18 66 (døgnvakt) 
Mjøndalen: Blomsterbutikken 
Opdahl, 32 87 64 34 
Gunhild og Håvard Melbø Tajet, Kari og 
Ole Melbø,Erik Wilthil, Tor Arne Aarnes

For Eiker-bygdene i generasjoner!

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36
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Kommunikasjons-
kurs for par
– et kurs for par som ønsker å få 
nye perspektiver på samlivet

Noen av temaene 
som vil bli tatt opp:

– Kjærlighet og forventninger
– �Risikofaktorer og faresignaler
– �Struktur, trygghet og  

kommunikasjon
– �Problemløsningsmodellen
– �Nærhet, intimitet og seksualitet
– �Forpliktelse og hengivenhet
– �Oppgjør, tilgivelse og forsoning
– �Vennskap, glede og humor

Dager:	
Tirsdag 2. mars fra kl. 18.00-21.30 
Torsdag 4. mars fra kl. 18.30-21.30
Lørdag 6. mars fra kl. 10.00-14.30

Sted:
Peisestue og ungdomssal 
i Mjøndalen kirke

Pris:
Kr. 1000,- pr par som inkluderer 
kursmateriell og bevertning.

Påmelding innen 19. februar 2010 til 
Mjøndalen menighetskontor 
tlf: 32 23 68 60, mandag – fredag 
fra kl. 10.00 – 14.00 eller e-post: 
knut.finquist@nedre-eiker.kommune.no

Kurset er et samarbeid mellom 
Mjøndalen menighet, 
Familiens hus i Øvre Eiker og 
Familiehuset i Nedre Eiker.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Neste kurs arrangeres tirsdag 9. februar 
og tirsdag 16. februar. 
Kursene starter kl. 18.00 og varer til  
kl. 22.00. 

Helsestasjonene og helsesøstrene er de 
som formidler kurset til nybakte forel-
dre. Påmelding skjer via helsestasjonen. 

Godt samliv er delt inn i fire kursdeler.
•	� Den store forandringen: Fra par til 

familie 
•	� Kommunikasjon: Å holde forbindelsen
•	� Krangel og konflikt: Hvordan hånd-

tere det?
•	� Kjærlighetens ABC: Fornuft og  

følelser

På kurset vektlegges:

•	� Fokus på ressurser og muligheter i 
eget parforhold

•	� Muligheten til å dele erfaring med an-
dre i samme situasjon

•	� Lære nyttige metoder for konflikt-
håndtering

•	� Lære kommunikasjonsteknikker
•	� Inspirasjon og tips til et godt samliv

I løpet av to kurskvelder legges det opp 
til mange nyttige parsamtaler. Ytterligere 
informasjon om Godt samliv hentes fra 
www.bufdir.no/godtsamliv

Godt samliv 
er et verdifullt parkurs for småbarnsforeldre

Godt samliv er et gratis parkurs for småbarnsforeldre. 
Hensikten med kurset er å gi støtte og inspirasjon i 
en periode med store forandringer og utfordringer i 
hverdagen og i parforholdet. 

(fv) Knut Johan Finquist, Jorunn Skansen, Beth Frenvik Sveen og Laila Foss Jacobsen, som 
alle er sertifiserte kursledere for Godt samliv.
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Er du et menneske å snakke med når livet er som verst?
Kirkens SOS i Buskerud trenger flere frivillige medarbeidere til å betjene 
telefon og e-post. Ta kontakt!

Telefon: 32 87 77 74/40 41 39 29 – E-post: buskerud@kirkens-sos.no 

Årets konfirmanter gir oss positive 
tilbakemeldinger på undervisnin-
gen og konfirmantopplegget. Vi har 
mange spennende diskusjoner og 
samtaler om aktuelle samfunnste-
maer og om kristen tro. 

Høres dette spennende ut? Da invi-
terer vi deg til informasjonsmøte i

Mjøndalen kirke
Torsdag 28. januar kl. 19.30
for dere i 8. klasse og foresatte

Da får du vite mer om hva det vil si å være konfirmant i Mjøndalen kirke, og 
du kan spørre om det du lurer på!

I flere år har en del av konfirmantene vært på leir om sommeren. Du kan gå 
inn på www.krik.no/konfaction for å se hva det er.

Ikke prøv å lure en kvinne...
Kvinner er intelligente vesener!

En mann ringte hjem til sin kone og sa: «Kjære, jeg er blitt spurt av sjefen min 
om jeg og en del andre kollegaer vil være med på fisketur. Vi blir borte i en 
uke, og dette er en god anledning for meg til å be om forfremmelsen som jeg 
har lyst på. Så kan du være så snill å pakke nok klær for en uke framover og 
ta fram fiskeutstyret mitt? Vi drar rett fra kontoret og jeg svinger hjemom for 
å hente sakene mine. Og, kan du være så snill å pakke ned den nye blå silke
pyjamasen min?» 

Kona tenkte at dette var litt merkelig, men som den gode kone hun er, gjorde 
hun som mannen ba om. På slutten av uken kom han hjem, han så trett ut, 
men var ellers i fin form. Kona ønsket han velkommen hjem og spurte hvor-
dan det hadde gått? Han sa:«Jo, det ble mange laks, noe ørret og litt sverdfisk. 
Men hvorfor pakket du ikke min nye blå silkepyjamas slik jeg ba deg om?» 

Kona svarte:«Det gjorde jeg. Den ligger i fiskevesken din...»

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg eller en annen 
livskrise?

Ta kontakt med soknediakon Knut 
Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63.

Juletrefest 
i Mjøndalen kirke

lørdag 2. januar 
kl. 16.00 – 18.00
•	 Gang rundt juletreet
•	 Korsang
•	 Bevertning
•	� Utlodning med premier til  

små og store
•	 Poser til barna

Voksne kr. 70,- per person. 
Barn gratis.

Velkommen til en sosial og 
inkluderende juletrefest!

Foto: Knut Johan Finquist

Arkivbilde fra en av aktivitetene til 69 
grader Bø. Foto: Knut Johan Finquist

Kanskje konfirmant 
i Mjøndalen menighet 2010/2011?
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Døpte 
Tonje Elise Berge-Andersen
Marie Meinel Bergesen
Gabriel Reistad
Matias Richter Nilsen
Madikken Ringstad Olsen
Adrian Evert Fjeldheim Skogmo
Tonje Olsen Ugelstad
Simen Aleksander Vågan
Marcus Nicolai Bårdsen
Ulrik Bøhm
Madeleine Kopstad Henriksen
Christine Leirdal-Thorbjørnsen
Linea Margrethe Selbo Larsen
Simone Victoria Rhoden
Malin Stryken
Johannes Bergene-Larsson
Simen Gjesmoe Follerås
Vilde Portaas Skikstein
Leonora Lovise Larsen Nilsen
Isak Eliah Martinsen

Dåp andre steder:
Tom Daniel Haugland, Nedre Eiker kirke
Ludvig Elias Finni, Søgne hovedkirke 
Alexander Foslien, Bakke kirke
Jesper Bjørnerud-Opsahl, Nedre Eiker 
kirke
Sondre Flåøien, Nedre Eiker kirke
Nicolai Marti Budisin, Nedre Eiker kirke
Mathias Hals Olsen, Nedre Eiker kirke
Leander Nicolai Olsen, Nedre Eiker 
kirke

VIGDE:
Helene Granly og Carlos Rodolfo 
Salazar Valdes
Torill Tandberg og Frode Gundersen
Nelsa Rodriguez og Bjørn Johnsen
Line Birgiit Deinboll og Torgeir Erikstad 
Micaelsen
Inger Lise Rikheim og Ole Johnny 
Haugen
Audrey Simsø og Arvid Nilmar Simsø
Vigdis Irene Andersen og Svend Erik 
Iwersen

DØDE:
Knut Pettersen			 
Walter Johannes Grønfoss	
John Flemming Laursen			 
Frank Gustavsen			 
Anny Kristianne Krogh		
Signe Pedersen 			 
Harry Johan Hermansen		
Marit Anette Olsen		
Sigguros Einarsdottir Grinderus	
Agnes Helena Gulseth		
Magnhild Kristiansen		
Inger Johanne Grimnes		
Solveig Edith Skistad		
Bjørg Glundberg			 
Karen Paulsen			 
Arne Gunnar Sivertsen			 
Ruth Evelyn Martinsen		
Edith Tollefsen Ryghsether

Mandager:
Voksengospel øver annenhver uke 
fra kl. 18.30 (like uker).
Mikrogospel øver annenhver uke 
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken 
hver uke kl. 18.30.

Tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De øver hver uke fra kl. 19.00 – 21.15 
på Nedre Eiker menighetssenter.

Faste aktiviteter

Onsdager:
Kor for Små og Store og 
Mjøndalen Soul Children øver 
annenhver uke fra kl. 18.00 (like uker).

Fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

Søndager:
Datoene for søndagsskolen finner du  
på side 7.

Mikrogospel:
Kjersti Hovland
tlf.: 958 66 298

Speiderne:
Rangfrid Bollerud
tlf.: 907 81 712

Kor for Små og Store og 
Mjøndalen Soul Children:
Marit Sandhaug
tlf.: 32 87 55 41

Omnibus:
Tone Furevik
tlf.: 32 87 66 68 

NETS:
Margrete Schmidt
tlf.: 32 27 23 24

Mannsgruppa:
Bjørn Herstrøm
tlf.: 32 87 60 07

Kirkeringen:
Bodil Herstrøm
tlf.: 32 87 63 18

Søndagsskolen:
Solveig S. Angell
tlf.: 32 87 52 12
Ragnhild Hovd
tlf.: 32 23 77 46

KONTAKTPERSONER
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Slekters gang 

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. Det er 
ikke tillatt med alkoholservering  
eller røyking i våre lokaler.

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

Vi leier ut våre lokaler



15. november 24.s.e.p.

Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Nattverd. Eek. 
Jentekoret. Kirkekaffe.
Offer til menighetsarbeidet.

22. november  
Siste søndag i kirkeåret.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Sandhaug. Bonden. Kirkekoret.
Kirkekaffe. Søndagsskole.
Offer til menighetsarbeidet.

29. november 1.s.i.advent
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Lysmesse. Sandhaug. Dalebø.
Mjøndalen og Steinberg skolekorps.
Offer til speiderarbeidet.

06. desember 2.s.i.advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Avskjedsgudstjeneste for Jan-Otto Eek.
Høymesse. Nattverd. Samklang.  
Vox Egeri.
Eek. Dalebø. Kirkekaffe.
Offer til menighetsarbeidet.

13.desember 3.s.i.advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Sandhaug.
Finquist. Kirkekaffe.
Offer til misjonsprosjektet.

20. desember 4.s.i.advent
Ytterkollen grendehus kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Østerhus. Dalebø.
Kirkekaffe.
Offer til Ytterkollen grendehus.

24. desember Julaften
Gudstjeneste på Bråta kl. 11.30.
Sandhaug. Dalebø.
Gudstjeneste på Haglund kl. 11.30.
Østerhus. Herstrøm.

Mjøndalen kirke kl. 14.30.
Familiegudstjeneste. Sandhaug. Dalebø.
Kor for Små og Store og Mjøndalen Soul 
Children.
Offer til Kirkens Nødhjelp.

Mjøndalen kirke kl. 16.00.

Familiegudstjeneste. Østerhus. Dalebø.
Offer til Kirkens Nødhjelp.

25. desember 1.juledag
Høytidsgudstjeneste. Nattverd.
Sandhaug. Finquist. Dalebø.
Offer til Det norske misjonsselskap.

27. desember s.e.jul
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste. Dåp. Nattverd.

1.januar nyttårsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste. Nattverd.
Østerhus.
Offer til misjonsprosjektet.

3. januar Kristi åpenbaringsdag
Avskjedsgudstjeneste for Trond 
Sandhaug.
Dåp. NETS. Kirkekaffe.
Offer til menighetsarbeidet.

10. januar 1.s.e.Kr.åp
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd. Østerhus.
Søndagsskole. Kirkekaffe.
Offer til IKO.

17. januar 2.s.e.Kr.åp
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Sandhaug.
Kirkekaffe.

24. januar Vingårdssøndag
Høymesse. Dåp. Østerhus.
Søndagsskole. Kirkekaffe.
Offer til menighetsarbeidet.

31. januar Såmannssøndag
Høymesse. Dåp. Bugge.
Finquist. Konfirmanter.
NETS.
Offer til Bibelmisjonen.

7. februar Kr.forklarelsesdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse med besøk fra
Det norske misjonsselskap. 

Gudstjenesteliste

Nattverd. Østerhus. Utdeling av
6-års boka. Kirkekaffe.
Offer til Det norske misjonsselskap.

14. februar s.f.f.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Bugge.
Søndagsskole. Kirkekaffe.
Offer til KRIK.

21. februar 1.s.i.f
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Østerhus. Kirkekaffe.

28. februar 2.s.i.f.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Østerhus.
Kirkekaffe.
Offer til misjonsprosjektet.

07. mars 3.s.i.f.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste. Dåp.
Østerhus. Utdeling av 4-års boka.
Kirkekaffe.
Offer til menighetsarbeidet.

10. mars
Mjøndalen kirke kl. 19.00
Korsvandringsandakt.
Østerhus. Dalebø.

14. mars 4.s.i.f.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Bugge. Søndagsskole.
Konfirmantdeltakelse.
Kirkekaffe.

21. mars Maria budskapsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Østerhus.
Kirkekaffe.
Offer til menighetsarbeidet.
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I løpet av det siste året har Kor for små og store (KFSS) hatt en positiv tilvekst av 
sangglade jenter og gutter. Koret teller i dag ca 40 medlemmer. Mjøndalen Soul 
Children, som er for barn fra 5. klasse og oppover, øver litt sammen KFSS før de 
arbeider med sitt eget repertoar. Her er det mye dans og bevegelser og sanger 
med fengende rytmer. 

Sangglede, lek og moro

Marit Langum Sandhaug, som startet 
koret for 13 år siden, er primus motor 
for KFSS, mens Helene Skjereng dirige-
rer Soul Children. Et styre, bestående av 
foreldre, hjelper til med den praktiske 
driften av korene. De eldste jentene i 
Soul Children hjelper til med aktivise-
ring av de minste barna under øvelsen.

Lise Marie Johansen, Sofie Sending og 
Ella Bretvik (forsidebildet) er veldig 
fornøyd med å synge i Kor for små og 
store. De synes det er helt topp med 
bevegelsessanger, leiker og å spise med-
brakt mat sammen. Ekstra hyggelig er 
det når noen har bursdag for da får de 
vafler. De forteller videre at de av og til 

synger i kirken på søndagene og at det 
er veldig gøy å synge solo.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist


